
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 16.11.2016 №608

dep_890 від 2019.07.18

Статус: Акт чинний

Версія від: 18 липня 2019

Набуття чинності:

18 липня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

18.07.2019 № 389

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 16.11.2016 №608

Відповідно до Указу Президента України від 05 лютого 2016 року № 39/261 “Про затвердження

військово-адміністративного поділу території України”, Положення про Міністерство оборони

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №

671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з

метою вдосконалення медичного забезпечення Збройних Сил України наказую:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 16 листопада 2016 року № 608 “Про

затвердження адміністративно- територіальних зон відповідальності закладів охорони здоров’я

Збройних Сил України за організацію медичного забезпечення” такі зміни:

у пункті 2 наказу слова “Директору Військово-медичного департаменту Міністерства оборони

України” замінити словами “Начальнику Головного військово-медичного управління -

начальнику медичної служби Збройних Сил України”;

додаток 1 викласти в редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

#/document/17230000
#/document/17230000
#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


Міністра оборони України І. Руснак

Додаток 1

до наказу Міністерства оборони України

16 листопада 2016 року №608

(у редакції наказу Міністерства оборони України

від 18 липня 2019 року № 389)

ПЕРЕЛІК

адміністративно-територіальних зон відповідальності Військово-медичних клінічних

центрів за медичне забезпечення військових частин (закладів) Збройних Сил України

№

з/п

Найменування військово- медичних

клінічних центрів

Адміністративно-територіальна зона

відповідальності

1
Національний військово- медичний

клінічний центр “ГВКГ” (місто Київ)

Області: Київська, Чернігівська, Полтавська,

Сумська, Черкаська, Житомирська

2
Військово-медичний клінічний центр

Західного регіону (місто Львів)

Області: Волинська, Львівська, Закарпатська,

Івано-Франківська, Чернівецька,

Тернопільська, Рівненська, Хмельницька

3

385 військовий госпіталь (місто Дніпро) до

формування Військово- медичного

клінічного центру Східного регіону

Області: Харківська, Запорізька,

Дніпропетровська, Донецька, Луганська

4
Військово-медичний клінічний центр

Південного регіону (місто Одеса)

Області: Вінницька, Кіровоградська,

Миколаївська, Одеська, Херсонська

Примітка. Адміністративно-територіальні зони відповідальності військових лікувальних

закладів, що входять до складу центрів, визначають начальники центрів з урахуванням

територіальної дислокації військових частин (закладів) Збройних Сил України.

Начальник Головного військово-медичного управління

начальник медичної служби Збройних Сил України

генерал-майор медичної служби

І. Хоменко


